PAGE
2

ПРОТОКОЛ № __

собрания структурного подразделения_________________________(отделение)
первичной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ ___________________________________________________________
______________(место)                                   «___» _____________ 20__ г.
Начало в ___ часов ____ минут.

Членов профкома избрано: ____ чел.

Присутствуют на заседании: ____ чел.: ______________________________ ___________________________________________________(перечислить ФИО)
Отсутствуют - _______ чел.
Председатель заседания (ведущий):__________________________________
Секретарь: ______________________________________________________
Форма голосования – открытая, подсчет голосов осуществляет секретарь (решено единогласно).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Выборы делегатов на конференцию первичной организации Профсоюза.
Повестка дня утверждена единогласно.

По первому вопросу.
Слушали: о выборах делегатов на конференцию первичной организации Профсоюза. По решению профкома от подразделения необходимо избрать ____ делегатов.
После выдвижения и обсуждения кандидатур проведено голосование.

По итогам голосования получены следующие результаты:
1. ____________________ - «за» - ____ ; «против» -____ ; «воздержались» - ____ ;

2. ____________________ - «за» - ____ ; «против» -____ ; «воздержались» - ____ ;

Постановили: избрать делегатами на конференцию первичной организации профсоюза _________________________________________________.
Председатель: ________________
Секретарь: ___________________
СПИСОК ЧЛЕНОВ ПРОФСОЮЗА,

присутствующих на профсоюзном собрании структурного подразделения______________ первичной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ  ________________________________________
1.

2.

3.

…